
Clasificación Medal Bruto Cuatro Bolas - Total

2022-06-26

Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:

XV DOBLES MIXTOS DE CASTILLA Y LEON 2022

LA GALERA

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Club
Stroke
PlayTo PAR

(36:36)1 Ortiz de Pinedo Fernandez,R/GoALDEAMAYOR 0 72
Ortiz de Pinedo Fernandez,Raquel (2) + Gonzalez Pardo,Jacobo (2)

(37:36)2 de Nicolas Peral,C/de Nicolas LA GALERA +1 73
de Nicolas Peral,Carlos (3) + de Nicolas Peral,Henar (12)

(38:39)3 Arquero Rodriguez,P/SrisaengorISLA DOS AGUAS +5 77
Srisaengorn,Suban (5) + Arquero Rodriguez,Pedro (6)

(40:38)4 Finat Gomez,B/Balsategui PerezLA GALERA +6 78
Balsategui Perez,Antonio (14) + Finat Gomez,Berta (16)

(35:43)5 Hernandez Gajate,M/Valbuena RoLA GALERA +6 78
Valbuena Rodrigo,Maria Yolanda (9) + Hernandez Gajate,Manuel (15)

(39:41)6 Diez Vega,S/Martinez del Dedo, LEON-PROSACYR +8 80
Diez Vega,Segundo (4) + Martinez del Dedo,Maria Angeles (25)

(41:40)7 Martin Calzada,I/Garcia Novell ALDEAMAYOR +9 81
Garcia Novella,Javier (3) + Martin Calzada,Irene (23)

(40:42)8 Galvan Rueda,A/Toranzo Morilla LA GALERA +10 82
Galvan Rueda,Alberto (13) + Toranzo Morilla,Ana (29)

(41:41)9 Gonzalez Varas,P/Finat de CodeLA GALERA +10 82
Gonzalez Varas,Pedro (13) + Finat de Codes,Belen (14)

(40:43)10 Encinas Sanchez,V/Encinas ValcENTREPINOS +11 83
Encinas Sanchez,Victor Manuel (6) + Encinas Valcuende,Claudia (13)

(42:41)11 Martinez Castaño,J/Marques BebFederación Cast +11 83
Martinez Castaño,Javier (1) + Marques Bebia,Cristina Mª (11)

(45:39)12 Fernandez   de Vega,C/Garcia NALDEAMAYOR +12 84
Garcia Novella,Maria (16) + Fernandez   de Vega,Cristian (33)

(43:41)13 Villalba Villasur,C/Antolin An GRIJOTA +12 84
Villalba Villasur,Carmelo (11) + Antolin Antolin,M Amparo (30)

(44:40)14 Huerta Albarran,A/Perez Calvo, LA GALERA +12 84
Perez Calvo,Guillermo (5) + Huerta Albarran,Almudena (28)

(43:41)15 Fernandez Guzon,O/Fernandez PoLA GALERA +12 84
Fernandez Polvorosa,Elena (13) + Fernandez Guzon,Oscar (14)

(44:41)16 Gonzalez Rodriguez,M/Corcoles SOTOVERDE +13 85
Corcoles Vazquez,Antonio (9) + Gonzalez Rodriguez,Maria Pilar (22)

(44:41)17 Lopez Serrano,E/Lopez Soto,A LA GALERA +13 85
Lopez Soto,Alberto (11) + Lopez Serrano,Eugenia (19)

(46:40)18 Millan Adaro,M/Lopez GobernadoCASTIELLO +14 86
Millan Adaro,Macarena (14) + Lopez Gobernado,Miguel (25)

(42:44)19 Jimenez Lopez,J/Arroyo OrdoñezISLA DOS AGUAS +14 86
Arroyo Ordoñez,Mercedes (9) + Jimenez Lopez,Jesus Carlos (24)

(42:44)20 Sanchez Palla,P/Regueras EscudLA GALERA +14 86
Sanchez Palla,Pilar (14) + Regueras Escudero,Elias (15)

(45:43)21 del Hoyo Gomez,J/del Hoyo FernLA GALERA +16 88
del Hoyo Gomez,Jesus (13) + del Hoyo Fernandez,Maria (35)

(45:43)22 Fernandez Iban,J/Garcia Cueto, LEON-PROSACYR +16 88
Garcia Cueto,Adolfo Urbano (12) + Fernandez Iban,Justina (19)

(44:44)23 Treceño Lobato,P/Martin Arranz ENTREPINOS +16 88
Treceño Lobato,Pedro (5) + Martin Arranz,Silvia (17)

(46:44)24 Altable Izquierdo,M/Grande Alc Federación Cast +18 90
Grande Alcain,Miguel (16) + Altable Izquierdo,Mªantonia (21)

(42:48)25 Martin Medina,H/Pindado BerlanAREVALO +18 90
Martin Medina,Hortensio (11) + Pindado Berlanas,M.angeles (18)

(46:44)26 Galisteo Alonso,J/Gomez del Po NATURAVILA GOLF +18 90
Galisteo Alonso,Jorge Juan (13) + Gomez del Pozo,Susana (15)

(45:47)27 Garcia Novella,P/Garcia Chico, ALDEAMAYOR +20 92
Garcia Chico,Javier (10) + Garcia Novella,Paloma (22)

(47:46)28 Rivera Garrido,F/Suarez Fernan LA GALERA +21 93
Rivera Garrido,Francisco (21) + Suarez Fernandez,Maria (25)

(48:50)29 Martinez Barroso,E/Rivero Frie ALDEAMAYOR +26 98
Rivero Friera,Luis Angel (21) + Martinez Barroso,Eva (24)
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Clasificación Medal Bruto Cuatro Bolas - Total

2022-06-26

Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:

XV DOBLES MIXTOS DE CASTILLA Y LEON 2022

LA GALERA

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Club
Stroke
PlayTo PAR

(52:49)30 Sicre Martin,P/Pestaña Fdez de LA GALERA +29 101
Pestaña Fdez de Araoz,Jesus (20) + Sicre Martin,Paloma (26)

(56:50)31 Luelmo Matesanz,M/Salgado GimeLA GALERA +34 106
Salgado Gimeno,Rafael (19) + Luelmo Matesanz,Mª Dolores (35)

(53:54)32 Crego Llaneza,F/Marques AlvareLEON-PROSACYR +35 107
Crego Llaneza,Francisco (14) + Marques Alvarez,Mª Belen (18)

(48:61)33 O Brien Baños,T/Ortega GonzaleLA GALERA +37 109
O Brien Baños,Thomas Patrick (21) + Ortega Gonzalez,Maria Sonia (35)

(58:54)34 de Francisco Cano,C/Francisco LA GALERA +40 112
Francisco Sanchez,Fernando de (25) + de Francisco Cano,Carolina (33)

(65:61)35 Rubio Villen,G/Olmedo Olmedo,PLA GALERA +54 126
Rubio Villen,Gonzalo (28) + Olmedo Olmedo,Pilar (35)

- Gomez Lopez,S/Menendez IzquierENTREPINOS
Menendez Izquierdo,Luis (9) + Gomez Lopez,Silvia (19)

No Pres.
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Clasificación Medal Neto Cuatro Bolas - Total

2022-06-26

Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:

XV DOBLES MIXTOS DE CASTILLA Y LEON 2022

LA GALERA

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Club
Medal
NetoTo PAR

(36:27)1 Fernandez   de Vega,C/Garcia NALDEAMAYOR -9 63
Garcia Novella,Maria (16) + Fernandez   de Vega,Cristian (33)

(33:31)2 Finat Gomez,B/Balsategui PerezLA GALERA -8 64
Balsategui Perez,Antonio (14) + Finat Gomez,Berta (16)

(33:31)3 del Hoyo Gomez,J/del Hoyo FernLA GALERA -8 64
del Hoyo Gomez,Jesus (13) + del Hoyo Fernandez,Maria (35)

(29:36)4 Hernandez Gajate,M/Valbuena RoLA GALERA -7 65
Valbuena Rodrigo,Maria Yolanda (9) + Hernandez Gajate,Manuel (15)

(33:32)5 Galvan Rueda,A/Toranzo Morilla LA GALERA -7 65
Galvan Rueda,Alberto (13) + Toranzo Morilla,Ana (29)

(34:33)6 de Nicolas Peral,C/de Nicolas LA GALERA -5 67
de Nicolas Peral,Carlos (3) + de Nicolas Peral,Henar (12)

(37:30)7 Millan Adaro,M/Lopez GobernadoCASTIELLO -5 67
Millan Adaro,Macarena (14) + Lopez Gobernado,Miguel (25)

(35:33)8 Huerta Albarran,A/Perez Calvo, LA GALERA -4 68
Perez Calvo,Guillermo (5) + Huerta Albarran,Almudena (28)

(35:34)9 Martin Calzada,I/Garcia Novell ALDEAMAYOR -3 69
Garcia Novella,Javier (3) + Martin Calzada,Irene (23)

(35:34)10 Gonzalez Varas,P/Finat de CodeLA GALERA -3 69
Gonzalez Varas,Pedro (13) + Finat de Codes,Belen (14)

(35:34)11 Rivera Garrido,F/Suarez Fernan LA GALERA -3 69
Rivera Garrido,Francisco (21) + Suarez Fernandez,Maria (25)

(35:35)12 Ortiz de Pinedo Fernandez,R/GoALDEAMAYOR -2 70
Ortiz de Pinedo Fernandez,Raquel (2) + Gonzalez Pardo,Jacobo (2)

(36:34)13 Fernandez Guzon,O/Fernandez PoLA GALERA -2 70
Fernandez Polvorosa,Elena (13) + Fernandez Guzon,Oscar (14)

(36:34)14 Altable Izquierdo,M/Grande Alc Federación Cast -2 70
Grande Alcain,Miguel (16) + Altable Izquierdo,Mªantonia (21)

(35:36)15 Arquero Rodriguez,P/SrisaengorISLA DOS AGUAS -1 71
Srisaengorn,Suban (5) + Arquero Rodriguez,Pedro (6)

(35:36)16 Sanchez Palla,P/Regueras EscudLA GALERA -1 71
Sanchez Palla,Pilar (14) + Regueras Escudero,Elias (15)

(38:34)17 Lopez Serrano,E/Lopez Soto,A LA GALERA 0 72
Lopez Soto,Alberto (11) + Lopez Serrano,Eugenia (19)

(38:34)18 Villalba Villasur,C/Antolin An GRIJOTA 0 72
Villalba Villasur,Carmelo (11) + Antolin Antolin,M Amparo (30)

(37:36)19 Treceño Lobato,P/Martin Arranz ENTREPINOS +1 73
Treceño Lobato,Pedro (5) + Martin Arranz,Silvia (17)

(36:38)20 Diez Vega,S/Martinez del Dedo, LEON-PROSACYR +2 74
Diez Vega,Segundo (4) + Martinez del Dedo,Maria Angeles (25)

(35:39)21 Martin Medina,H/Pindado BerlanAREVALO +2 74
Martin Medina,Hortensio (11) + Pindado Berlanas,M.angeles (18)

(39:35)22 Gonzalez Rodriguez,M/Corcoles SOTOVERDE +2 74
Corcoles Vazquez,Antonio (9) + Gonzalez Rodriguez,Maria Pilar (22)

(38:36)23 Fernandez Iban,J/Garcia Cueto, LEON-PROSACYR +2 74
Garcia Cueto,Adolfo Urbano (12) + Fernandez Iban,Justina (19)

(36:38)24 Garcia Novella,P/Garcia Chico, ALDEAMAYOR +2 74
Garcia Chico,Javier (10) + Garcia Novella,Paloma (22)

(36:38)25 Jimenez Lopez,J/Arroyo OrdoñezISLA DOS AGUAS +2 74
Arroyo Ordoñez,Mercedes (9) + Jimenez Lopez,Jesus Carlos (24)

(39:36)26 Galisteo Alonso,J/Gomez del Po NATURAVILA GOLF +3 75
Galisteo Alonso,Jorge Juan (13) + Gomez del Pozo,Susana (15)

(37:38)27 Martinez Barroso,E/Rivero Frie ALDEAMAYOR +3 75
Rivero Friera,Luis Angel (21) + Martinez Barroso,Eva (24)

(37:39)28 Encinas Sanchez,V/Encinas ValcENTREPINOS +4 76
Encinas Sanchez,Victor Manuel (6) + Encinas Valcuende,Claudia (13)

(40:37)29 Martinez Castaño,J/Marques BebFederación Cast +5 77
Martinez Castaño,Javier (1) + Marques Bebia,Cristina Mª (11)
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Clasificación Medal Neto Cuatro Bolas - Total

2022-06-26

Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:

XV DOBLES MIXTOS DE CASTILLA Y LEON 2022

LA GALERA

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Club
Medal
NetoTo PAR

(40:37)30 Sicre Martin,P/Pestaña Fdez de LA GALERA +5 77
Pestaña Fdez de Araoz,Jesus (20) + Sicre Martin,Paloma (26)

(36:46)31 O Brien Baños,T/Ortega GonzaleLA GALERA +10 82
O Brien Baños,Thomas Patrick (21) + Ortega Gonzalez,Maria Sonia (35)

(44:39)32 Luelmo Matesanz,M/Salgado GimeLA GALERA +11 83
Salgado Gimeno,Rafael (19) + Luelmo Matesanz,Mª Dolores (35)

(46:38)33 de Francisco Cano,C/Francisco LA GALERA +12 84
Francisco Sanchez,Fernando de (25) + de Francisco Cano,Carolina (33)

(46:47)34 Crego Llaneza,F/Marques AlvareLEON-PROSACYR +21 93
Crego Llaneza,Francisco (14) + Marques Alvarez,Mª Belen (18)

(49:45)35 Rubio Villen,G/Olmedo Olmedo,PLA GALERA +22 94
Rubio Villen,Gonzalo (28) + Olmedo Olmedo,Pilar (35)

- Gomez Lopez,S/Menendez IzquierENTREPINOS
Menendez Izquierdo,Luis (9) + Gomez Lopez,Silvia (19)

No Pres.
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